

Ekosäätiön kirjat

Kirjat ovat syntyneet Ekosäätiön hallituksen päätöksellä. Kirjoittajat ovat Ekosäätiön hallituksen, valtuuskunnan ja Ekosenaatin jäseniä tai heidän suosittemiaan henkilöitä.

Kaikkien kirjojen toimittajana on ollut tieteellisen kirjaston asiantuntija, ylitarkastaja, VTM Jarmo Heinonen.

Ekologinen humanismi- kirjassa ja Nyt on ennen huomista - kirjassa on myös toimittajana FT, dosentti Osmo Kuusi.

Nyt on ennen huomista - kirjassa toimittajana on myös vuorineuvos Gustav v. Herten.

(Kirjat ovat lainattavissa Helmet – verkosta)

Heinonen, Jarmo & Kuusi, Osmo (toim.): Ekologinen humanismi. Helsinki: Otava, 1997. 271 s.

Johdanto

Osmo Kuusi: Ekologinen humanismi tulevaisuusajattelun muotona

Ekologisen humanismin eettisiä lähtökohtia

Juhani Pietarinen: Humanismi ja luonnon monimuotoisuus

Georg Henrik v. Wright: Viimeisistä ajoista. Ajatusleikki

Jarmo Heinonen: Pekka Kuusi ja ekologinen humanismi

Näkökulmia ekologiseen humanismiin

Leena Palotie: Ihmisperimän selvittämisen uhkia ja mahdollisuuksia: geenien kartoituksesta uuteen ihmiskuvaan

Kai Kaila: Aivot ja minä, yksilöllisyyden neurobiologiaa

Pentti Malaska: Tulevaisuuden vedenjakajalla

Gustav v. Herten: Ekologinen humanismi ja pelin henki

Juhani Veikkola: Ekologinen tietoisuus haasteena kristilliselle ihmiskäsitykselle

Yrjö Sepänmaa: Ekologinen estetiikka ja humanismi

Matti Sarmela: Täydellinen epätulevaisuus

Antti Vahtera: Vapaakaupan kuristusote ihmisestä ja luonnosta

Heinonen, Jarmo (toim.): Senioriteetti voimavarana. Helsinki: Gaudeamus, 1998. 203 s.

Jarmo Heinonen: Johdanto

Harri Vertio: Suuret ikäluokat ikääntymässä

Juhani Ilmarinen: Työ ja ikääntyminen

Jarmo Heinonen: Senioriteetti voimavarana

Marketta Rajavaara: Ikääntyneen työttömän toiset mahdollisuudet

Yrjö Toivola: Vanha neuvona veneessä

Osmo Kuusi: Ikääntyneet tietoyhteiskunnan voimavarana

Pirkko Lammi: Vastuullinen senioriteetti

Jouko Rönkä: Laman ja pankkikriisin opetuksia

Eino Jutikkala: Vanhuuden raja on siirtynyt

Sinikka Vakimo: Vanhan naisen kasvavat voimavarat – poimintoja noidista ja Pohjolan akoista moderneihin mummoihin

Maija-Riitta Ollila: Arkkienkelin vanhuus

Elina Haavio-Mannila: Seksuaalisuus ja ikääntyminen

Antti Hervonen: Aivojen suojelu on viisasta vanhenemista

Aino Rätty-Hämäläinen: Luovuus ei jää eläkkeelle

Anne Fried: Korkean iän kaksoiselämää

Heinonen, Jarmo (toim.): Luovaan tasapainoon. Helsinki: Kirjapaja, 2001, 283 s.

Jarmo Heinonen: Johdanto. Tasapainon monet kasvot

Kaaoksen ja järjestyksen vuorottelu

Jarmo Heinonen: Dynaaminen tasapaino vai Nemesiksen kosto

Pentti Malaska: Ihmisen ja luonnon harmoninen vuorovaikutus

Juhani Pietarinen: Pysyvyys muutoksissa

Osmo Kuusi: Ajatusten ruohikkopalot

Thomas Rosenberg: Ikonoklastiikan paluu

Voimat ja vastavoimat

Harri Vertio: Dynaaminen tasapaino lääketieteessä

Elina Hytönen: Muutos ja tasapaino kiinalaisessa lääketieteessä

Matti K. Mäkinen: Arkkitehtuuri jumalten keinussa

Vesa Kannianen: Talouden dynaaminen tasapaino

Heikki Kirkinen: Onko tasapainoinen aluekehitys mahdollinen?

Luovaan tasapainoon

Eero Huovinen: Kristinusko ja tasapaino

Prinssi Charles: Geeniteknologia ja elämän pyhyys

Mikko Telaranta: Hengellinen tasapaino – tyyntä taistelua ja hereilläoloa

Yrjö Uurtimo: Tieteellisen ymmärryksen rajat ja elämän mieli

Reijo Wilenius: Hyvän elämän tasapaino

Harri Markkula: Yrjö Kallinen ja ihmisen tasapainotila

Heinonen, Jarmo & Herten, Gustav v. & Kuusi, Osmo (toim.): Nyt on ennen huomista. Helsinki: Ekosäätiö & Syöpäsäätiö. 2004, 2002 s.

Jarmo Heinonen: Johdanto. Aika, paikka ja läsnäolo

Läsnäolo arjessa

Harri Vertio: Läsnäolo ja sairaus

Anu Mustonen: Etäällä läsnä, lähellä etänä – läsnäoloa lapsiperheessä

Marja-Liisa Viherä: Nuoruus ja läsnäolo tietoyhteiskunnassa

Päivi Voutilainen: Vanhukset ja läsnäolo

Läsnäolon filosofiaa

Juhani Pietarinen: Läsnäolon metafysiikkaa. Onko läsnä kaikki tai ei mitään

Eero Ojanen. Ylitajunnan läsnäolo

Jorma Niemelä: Riippuvuus ja uskonto läsnäolon tiloina

Globaali läsnäolo

Susanne Björkholm & Marjaana Lindeman: Evoluutiopsykologia ja läsnäolo

Gustav v. Herten: Globaali läsnäolo. Moraalin kehitys evoluutiopsykologian valossa

Janne Hukkinen: Läsnäolo luonnonvarojen kestävä kehityksen edellytyksenä

Osmo Kuusi: Etäläsnäolo tulevaisuudessa